*ka* Naezelnie kommanderującego *Armią* czynną, podanem zostaje do powszechney wiadomości, iż żaden zakaz w tery mierze nie nastąpił, i że każdy z mieszkańców *Królestwa* ma zupełne prawo i wolność wyprawdzania za granicę drzewa i pszenicy podług dawniety istniejących urzędzeń. W *Warszawie* d. 17 (29) grudnia 1831 r.

— *Wyszła* z *Drukarni pijarskiej* książeczka: *Łatwy sposob nauczenia się czytać po Rossyjsku*, zalecająca się szczególną metodą, ułatwiającą naukę czytania w jak naykrótszym czasie bez pomocy nauczyciela.

— *Przez* postanowienia z dnia 11 (23) b. m.